

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**FORMULIR
DPA-RINCIAN BELANJA
SKPD**KABUPATEN TEGAL TAHUN ANGGARAN 2021****Rincian Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan**

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01-06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA
Sasaran Program : -
Capaian Program : -
Kegiatan : 7.01-06.2.01 FASILITASI, REKOMENDASI DAN KOORDINASI PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA
Organisasi : 7-01.0-00.0-00.05 KECAMATAN DUKUHTURI Unit : 7-01.0-00.0-00.05.0001 KECAMATAN DUKUHTURI **Alokasi Tahun T-1** : Rp.0,00
Alokasi Tahun T : Rp.25.317.000,00
Alokasi Tahun T+1 : Rp.0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	-	-
Masukan	Jumlah Dana yang dibutuhkan	Rp.25.317.000,00
Keluaran	-	-
Hasil	-	-
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat, ASN dan NON ASN pada Pemerintah Kabupaten Tegal		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan	: 7.01-06.2.01.02	Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa
Sumber Pendanaan	:	
Lokasi	:	Kecamatan Dukuhturi
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	Mulai Januari 2021 Sampai Desember 2021
Keterangan	:	-

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien/Volume	Satuan	Harga	PPN	

1	2	3	4	5	6	7=(3x5)
5,1	BELANJA OPERASI					9.096.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					9.096.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.810.800,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.810.800,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					812.700,00
	<i>Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa</i>					<i>812.700,00</i>
	- Belanja Cetak	1	Paket	464.000,00		464.000,00
	Cetak film	10	buah	6.400,00		64.000,00
	Banner	6	meter	30.000,00		180.000,00
	- Fotocopy	1	Paket	348.700,00		348.700,00
	Fotokopi	880	lembar	250		220.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.998.100,00
	<i>Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa</i>					<i>2.998.100,00</i>
	- Jamuan Snack dan Makan	1	Paket	2.998.100,00		2.998.100,00
	Jamuan snack rapat 6 org x 3 keg	18	dus	11.500,00		207.000,00
	Jamuan snack pelatihan Adm Desa 40 org x 1 keg	60	dus	11.500,00		690.000,00
	Jamuan Makan pelatihan Adm Desa 40 org x 1 keg	60	dus	35.000,00		2.100.000,00
	Pembulatan	1		1.100,00		1.100,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					750.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					750.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					750.000,00
	<i>Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa</i>					<i>750.000,00</i>
	- Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/	1	Paket	750.000,00		750.000,00
	Jasa narasumber 2 org x 1 keg	2	ok	300.000,00		600.000,00
	Pembawa Acara	1	ok	150.000,00		150.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					4.535.200,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					4.535.200,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					4.535.200,00

	Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa(Keg Monev Administrasi Desa)				4.535.200,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1	Paket	4.535.200,00	4.535.200,00
	Gol III 1 org x 2 Keg (Ke Kab)	2		100.000	200.000
	Eselon III 1 org x 2 desa	3		125.000	375.000
	Eselon IV 2 org x 9 desa	18		120.000	2.160.000
	Gol III 2 org x 9 desa	18		100.000	1.800.000
	Pembulatan	1		200	200
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa					9.096.000,00

Sub Kegiatan	:	7.01-06.2.01.03	Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa
Sumber Pendanaan	:		
Lokasi	:	Kecamatan Dukuhturi	
Keluaran Sub Kegiatan	:		
Waktu Pelaksanaan	:	Mulai Januari 2021	Sampai Desember 2021
Keterangan	:	-	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien/Volume	Satuan	Harga	PPN	
1	2	3	4	5	6	7=(3x5)
5,1	BELANJA OPERASI					16.221.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					16.221.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					5.637.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					5.637.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					1.524.500,00
	<i>Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa (monev Bantuan Keuangan Desa)</i>					<i>1.524.500,00</i>
	- Spanduk (2 buah x 8m)	1	Paket	880.000,00		880.000,00
	Spanduk	8	meter	30.000,00		240.000,00
	Spanduk	8	meter	30.000,00		240.000,00
	Jilid Lakban Tebal < 5 cm materi	40	buku	10.000,00		400.000,00
	- fotocopy 3258 lembar	1	Paket	644.500,00		644.500,00

	Fotocopy	2578	lembar	250		644.500,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					4.112.500,00
	<i>Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa (monev Bantuan Keuangan Desa)</i>					<i>4.112.500,00</i>
	- Jamuan Snack dan Makan (15 org x 6 kali)	1	Paket	4.112.500,00		4.112.500,00
	Jamuan snek rapat Tim 5 org x 3 kali	15	dus	11.500,00		172.500,00
	Jamuan Snack Sosialisasi	45	dus	11.500,00		517.500,00
	Jamuan Makan Sosialisasi	45	dus	32.000,00		1.440.000,00
	Jamuan Snack Rakor	47	dus	11.500,00		540.500,00
	Jamuan Makan Rakor	45	dus	32.000,00		1.440.000,00
	Pembulatan	1		2.000,00		2.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					10.584.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					10.584.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					10.584.000,00
	<i>Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa(monev Bantuan Keuangan Desa)</i>					<i>10.584.000,00</i>
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1	Paket	10.584.000,00		10.584.000,00
	Eselon IV	5	oh	125.000,00		625.000,00
	Golongan II	7	oh	100.000,00		700.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kecamatan (Perjalanan dinas monitoring ke desa)					
	Tim I					
	Eselon III 1 org x 6 desa x 2 kali	12	oh	100.000,00		1.200.000,00
	Eselon IV 2 org x 6 desa x 2 kali	24	oh	90.000,00		2.160.000,00
	Tim II					
	Eselon III 1 org x 6 desa x 2 kali	12	oh	100.000,00		1.200.000,00
	Golongan III 1 org x 6 desa x 2 kali	12	oh	80.000,00		960.000,00
	Golongan II 1 org x 6 desa x 2 kali	12	oh	70.000,00		840.000,00
	TIM III					
	Eselon IV 1 org x 6 desa x 2 kali	12	oh	90.000,00		1.080.000,00
	Golongan III 1 org x 6 desa x 2 kali	12	oh	80.000,00		960.000,00

	Golongan II 1 org x 6 desa x 2 kali	12	oh	70.000,00		840.000,00
	Pembulatan	1		19.000,00		19.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Fasilitas Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa						16.221.000,00
JUMLAH TOTAL ANGGARAN KEGIATAN FASILITASI, REKOMENDASI DAN KOORDINASI PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA						25.317.000,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan		Slawi, 4 Januari 2021		
Triwulan I	Rp	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		CAMAT DUKUHTURI		
Triwulan II	Rp					
Triwulan III	Rp					
Triwulan IV	Rp	<u>AMIR MAKHMUD, SE, M.Si</u>		<u>MUKTAROM, S.IP</u>		
JUMLAH	Rp	-		NIP. 19730114 199803 1 003		
		NIP. 19640919 198607 1 002				

